
 

Interní 

          Procházka ke krmelci 

Obec Tuřice zve všechny děti společně s rodiči na procházku do nedalekého lesa. 

Cílem procházky je přilepšení zvířátkům ovocem a zeleninou. 

 

Čeká nás cesta plná zábavy, při které nás budou doprovázet místní myslivci, kteří budou 

vyprávět o tajemství lesa…       

 

Kdy:                    5.2.2023  

V kolik a kde:     9:30 u domu pro seniory (nad hospodou) v Tuřicích 

Doba trvání:       2-3 hodiny 

 

Pro děti je připravena zábavná forma procházky po fáborkách. Během procházky si děti 

mohou poslechnout edukativní mysliveckou přednášku a uvidí ukázku mysliveckého umění.  

Akce je určena pro všechny, zvláště pak pro děti s rodiči či prarodiči. Pokud máte ratolest ve 

věku 4+, která zvládne procházku bez vás, může jít bez doprovodu rodičů.  

 

S sebou: připravte svým dětem do batůžku pití, malou svačinku a ovoce/zeleninu pro 

zvířátka.  

Zvířátka rádi: mrkev, zelí, jablka… 

 

Prosíme o nahlášení účasti do 30.1.2023 na email turiceaktivity@seznam.cz,  

nebo na tel.: +420 734 594 049 

 

Účastí na této akci souhlasíte s tím, že mohou být pořízeny fotografie z této akce k propagaci na obecních a sociálních stránkách obce Tuřice. 

mailto:turiceaktivity@seznam.cz
Tomáš
Razítko


